ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

 к административному регламенту

  предоставления муниципальной
                                                                       услуги «Предоставление информации

                                                                             об очередности предоставления

                                                                             жилых помещений на условиях

               социального найма»
ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

о предоставлении муниципальной услуги

                                       Главе муниципального образования

 Ленинградский район

                                       ______________________________________

                                       от ___________________________________

                                       зарегистрированного(ой)_____________

                                       телефон _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу предоставить информацию об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма по состоянию на ______________________года. Состою на учете с _______________________.

  Информация необходима для___________________________________

Приложение: 1.копия документа, подтверждающего личность заявите-

                        ля;

либо копия документа, подтверждающего личность
                       представителя заявителя с документом, подтверждающим

                       полномочия представителя заявителя (ненужное

                        зачеркнуть)
Способ получения результата муниципальной услуги (ненужное зачеркнуть):

-почтой (указать адрес)____________________________________________________
-получить нарочно.
                                                                              Подпись заявителя

«____»_________________                            __________________________________

                                                    подпись               (ФИО)

            Расписку о принятии документов получил (а)__________________________________

           Заявление принял__________________________________________________________

                                             должность                        подпись                  ФИО

Заместитель главы муниципального

образования, начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства администрации

                    С.Н.Шмаровоз
              ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
 к административному регламенту

   предоставления муниципальной
                                                                       услуги «Предоставление информации

                                                                             об очередности предоставления

                                                                             жилых помещений на условиях

               социального найма»
ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

о предоставлении муниципальной услуги

                                       Главе муниципального образования

 Ленинградский район

                                       ______________________________________

                                       от Иванова Ивана Ивановича
                                       зарегистрированного(ой)х.Яркий,

                                                                   ул.Солнечная,11
                                       телефон 11-11-11-11
ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу предоставить информацию об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма по состоянию на 01.01.2018 года. Состою на учете с 2000 года.

  Информация необходима для предоставления по месту работы
Приложение: 1.копия документа, подтверждающего личность заявите-

                        ля либо копия документа, подтверждающего личность
                       представителя заявителя с документом, подтверждающим

                       полномочия представителя заявителя (ненужное зачеркнуть)
Способ получения результата муниципальной услуги (ненужное зачеркнуть):

-почтой (указать адрес)____________________________________________________
-получить нарочно.

                                                                              Подпись заявителя

«01»_01.2018г                                                    подпись                          И.И.Иванов
                                                    подпись               (ФИО)

            Расписку о принятии документов получил (а)    подпись И.И.Иванов
           Заявление принял  Специалист отдела ЖКХ        подпись      И.И.Петров

                                              должность                                     подпись                  ФИО

Заместитель главы муниципального

образования, начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства администрации

                    С.Н.Шмаровоз

                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
  к административному регламенту

   предоставления муниципальной
                                                                       услуги «Предоставление информации

                                                                            об очередности предоставления

                                                                            жилых помещений на условиях

              социального найма»
ФОРМА УВЕДОМЛЕНИЯ

о результатах предоставлении муниципальной услуги

  Угловой штамп

                                           _______________________________
                                          _______________________________
                                          _______________________________
            На основании Вашего заявления от «___» _____________________ ____ г.
о предоставлении информации об очередности предоставления жилого помещения на условиях социального найма сообщаем следующее.
            По результатам рассмотрения Вашего заявления сообщаем, что жилые помещения по договору социального найма предоставляются исходя из даты и времени подачи заявления о принятии на учет, по состоянию на «____»_______________года Вы состоите в основном (пофамильном)  списке граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,  под номером  _________
с датой учета  ___________________г.
Руководитель уполномоченного

органа по учету муниципального
образования                                    ______________________  __________________

                                             (подпись)           (Ф.И.О.)
Заместитель главы муниципального

образования, начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства администрации

                    С.Н.Шмаровоз
              ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
  к административному регламенту

   предоставления муниципальной
                                                                       услуги «Предоставление информации

                                                                            об очередности предоставления

                                                                            жилых помещений на условиях

             социального найма»
Угловой штамп

                                                   ________________________

                                                   ________________________

                                                   ________________________

                                                     ОБРАЗЕЦ  РАСПИСКИ
о принятии уполномоченным органом по учету

документов от гражданина
От гражданина ____________________________________________________,

                                                                   (фамилия, имя, отчество полностью)

зарегистрированного по месту жительства по адресу: ____________________,

«___»_______________  г.  получены все документы, необходимые  для рассмотрения его заявления по вопросу__________________, в том числе:
	N п/п
	Наименование и реквизиты документа
	Кол-во экз-ров (шт.)
	Кол-во листов (шт.)
	Приме-чание

	Подлин

ник
	копия
	подлинник
	копия

	1
	Заявление, установленной формы

	   2
	Документ, подтверждающий личность заявителя, либо

	-Документ, подтверждающий личность представителя заявителя

-Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя

Примечание: с предъявлением оригинала или в виде электронного образа такого документа, если заявление подается или направляется в форме электронного документа.
Должностное лицо

уполномоченного

органа по учету_____________________________________________

                                                      (Ф.И.О.)                (подпись)
Заместитель главы муниципального

образования, начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства администрации

                    С.Н.Шмаровоз

                ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
   к административному регламенту

    предоставления муниципальной
                                                                       услуги «Предоставление информации

                                                                             об очередности предоставления

                                                                             жилых помещений на условиях

                 социального найма»
                                                                                             ____________________

                                                                                             ____________________

                                                                                             ____________________

ФОРМА РАСПИСКИ
в получении документов гражданином от уполномоченного органа по учету
    Я, _______________________________________________________________,

                                                 (фамилия, имя, отчество полностью)

документ, удостоверяющий личность ___________, серия _______, номер _______________________, выдан_______________________________________
«___» _________________ г., зарегистрированный(ая) по месту жительства по адресу: ___________________________________________________________
«___» ____________ г., получил  следующие документы:
	N п/п
	Наименование и реквизиты документа
	Кол-во экз-ров, шт.
	Кол-во листов, шт.
	Примечание

	под лин ник
	копия
	под лин ник
	копия

	11
	УВЕДОМЛЕНИЕ     о результатах рассмотрения заявления  гражданина

                                                               _________________________

                                                                                           (подпись гражданина)

Расписку получил:____________________________________________________

 ____________________________________________________________________

                        (должность и Ф.И.О. специалиста уполномоченного органа по учету)

                  _______________________  «___» _______________________ г.

                                        (подпись)                                                  (дата получения)

Заместитель главы муниципального

образования, начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства администрации

                    С.Н.Шмаровоз